CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420

.000

WWww.camarademariana.mg.gov.br

INDICAÇÃONº — /2021

2257%

Excelentíssimo Senhor; m7 ;

Vereador Ronaldo Alves Bento V3 _-—QÉ".-LQQJÁ:,LÉ. NA

Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. h ,

KORAUTLOBuxLo
Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e

regimentalmente amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,

SOLICITANDO A CONSTRUÇÃO DE FEDUTOR DE VELOCIDADE NA RUA

FRÁNCISCO DE ASSIS SANTOS, EM FRENTE AO Nº 186 B, BAIRRO GALEGO.

Justificativa: Devido a quantidade de veículos que transitam em alta velocid
ade

no local, se faz necessário a construção do redutor velocidade.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 08 de Setembro, de 2021.

Vereador Ricardo Miranda